アンケート結果のご報告

平素は児童発達支援ほっとの療育活動にご理解とご利用を頂きまして誠にありがとうございます。

御厚情のほど心よりお礼申し上げます。

6 月 2 日(日)に行いました重要事項説明書の説明及び保護者交流会で頂きましたアンケート結果をご

報告させていただきます。

アンケート結果を今後の事業所運営にお役立てさせて頂きたく思います。

貴重なご意見を誠にありがとうございました。

アンケート項目 興味あり 興味なし 話を聞きたい

親子教室 5 2 1

ベビーマッサージ 1 6 1

ペアトレ 4 3 1

参観日 5 3

夏祭り 6 2

施設開放 4 4

家族支援 4 4

事業所のサービス満足度について

満足している 7 人

やや満足している 1 人

普通 0 人

やや不満 0 人

不満  0 人

※ご契約者様 11 名（不参加２名、回答無１名）

自由記載

・いつも細やかなサービスありがとうございます

・利用曜日はいつも楽しく過ごし機嫌いいので親として大変嬉しいです。延長の件ありがとうございま

す。これからもよろしくお願いいたします。

・子どものことを１番に考えて頂けていると感じています。親の相談にも乗っていただけてありがたい

です。

・土曜日の利用は大変助かります。また就労しているため延長制度も組み合わせ今後もお世話になりま

す。今後のイベント等にも興味があります。

・いろいろな社会体験をさせてくれるところ。個別リハが幼児教室みたいで子どもの成長が伸びやす

い

・その日の帰り送迎時に詳しく話してくださるのでありがたいです。